כבוד השופטת סיגל אלבו בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד רוני צרפתי המאשימה בעניין:

נגד
ע.א ע"י ב"כ עוה"ד ניר טסלר הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בשני כתבי אישום מתוקנים: בכתב אישום מתוקן בת"פ
24530-03-18 בשתי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין), ובכתב

אישום מתוקן בת"פ 66205-12-19 בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין .

עובדות כתבי האישום המתוקנים

2. על פי עובדות החלק הכללי בשני כתבי האישום, היו הנאשם והגב' נ.א (להלן: "המתלוננת") בני זוג נשואים,
להם ילד אחד והתגוררו יחד ברחוב .... ב......

כתב האישום בת"פ 24530-03-18

עוד טען הנאשם, כי הוא והמתלוננת מצויים בקשר טוב, כי הוא מסייע בטיפול בבנם, שהוא בעל צרכים מיוחדים,
וזאת מעבר להתחייבותו בהסדרי הראייה. הנאשם הוסיף כי מצבו הכלכלי קשה, בין היתר, בשל הצורך לממן טיפול

תרופתי לבן, וסכומים שהוא חייב לשלם לפרודתו בהתאם להסכם הגירושין.

דיון והכרעה

ביטול הרשעה

17.הסמכות לבטל הרשעה קבועה בסעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 שזו לשונו:

שירות צו או מבחן צו לגביו לתת מקום שיש ראה הדין גזר מתן ולפני הנאשם, את המשפט בית "הרשיע
72(ב) בסעיף כאמור מעבירה, להימנע התחייבות ייתן הנאשם כי לצוות או הרשעה ללא הציבור לתועלת

כאמור".